Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 2129re1

VELA Latin 600

Dato: 19-12-2023 25059

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 2129re1

Dato: 19-12-2023 25059

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

2129re1

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 |Beereplade Latin 600 Synkro Seat support Latin 600 Synkro Sitztrageplatte Latin 600 Synkro 18702179997979
2 1 | Afd. rygbgjle Baereplade 10/15 @17 Cover backrest seat support 10/15 @17 Abdeckung riigenbiigel Sitztrageplatte 10/15 928102
3 4 | Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206
4 1 |Alu fod type 3S, Blank alu, N Alu foot type 3S, polished alu Alu FuB Typ 3S, Alu poliert 030529999
5 5 | Hjul Dobb. 2, bi¢de m/ 11x20, 50 mm sort Wheel soft 50 mm black Rollen weich 50 mm Schwarz 013202
6 1 |Y-seede 44x44 B21 flfodst. Combi Y-seat 44x44 cm Y-sitz 44x44 cm 06147820687
7141 1 |Rygafdeaekning ALB Cover flbackrest ALB Abdeckung f/Ruckenlehne ALB 929216
712 1 |Rygbgjle ALB TG500 kpl Backrest stem ALB TG500 cpl Riickenlehnensystem ALB TG500 cpl 928213
713 1 |Besning for fladovalt rer ALB Bushing for flat oval tube ALB Buchse fiir flachoval rohr ALB 928176
7.2 1 |Rygbgjle 30x14x2 teleskop ALB Backrest arm 30x14x2 telescope ALB Riickenbligel 30x14x2 teleskop ALB 928091
7.3 1 | Skrue M8 x 10 Screw M8 x 10 Schraube - M8 x 10 8001208010
74 1 |Bolt M8x16 Screw M8x16 Schraube M8x16 8001208016
7.5 1 | Afstandsstykke ALB ryg @15/@8,5x7 mm Distance piece ALB backrest @15/@8,5x7 mm Distanzstiick ALB Riickenlehne @15/@8,5x7 mm 928335
76 8  |Skrue M6x16 Screw M6x16 Schrauben M6x16 8001206016
7.7 1 |Udlgsergreb ALB komplet Release handle ALB complete Auslosergriff ALB komplett 927912
7.8 4 |Dobbeltnit @7,5/@4 x 17,4 mm Double rivet @7,5/ @4 x 17.4 mm Doppel Niete @7,5/ @4 x 17,4 mm 927953
7.9 1 |Polstret ryg bund ALB Upholstered back bottom ALB Gepolsterte Riickenlehne Boden ALB 731027612687
7.10 8 | Afdeekningsclips @14 6,5x16 Cover clips @14/36,5 x 16 Titelclips @ 14/ @6,5 x 16 928044
7.1 1 |Silikone brik ALB Silicone piece ALB Silikonstiick ALB 928204
712 3 | Treeskrue UH torx 3,5 x 16 Wooden screw UH torx 3,5 x 16 Holz Schraube torx 3,5 x 16 8010235016
713 1 | Skiftegreb M8 x 20 mm Shifters M8 x 20 mm Schalthebel M8 x 20 mm 923232
7.14 1 |ALB ryg small gvre ALB backrest small upper ALB Riickenlehne kleiner Oberteil 72017612687
7.15 1 |Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret Washer, @8 mm, DIN125A Scheibe, @8 mm, DIN125A 8802208
8 4 | Afstandsskive Plast @20/@10x12 Distance piece plastic @20/@10x12 Distanzstlick aus Kunststoff @20/@10x12 901157
9 4 | Skrue M6 x 30 mm Screw M6 x 30 mm Schrauben M6x30 mm 8001206030
10 1 |KGS gasfieder 150 mm 300 N KGS gasspring 150 mm 300 N KGS Gasfeder 150 mm 300 N 091030150
Dato: 19-12-2023 25059

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



